



INVENTARIO DE ALMACEN REGIONAL AL 30 DE OCTUBRE 2023

DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL	IMPUESTO	Total
CAFÉ 1 LIBRA	UND	60	RD\$ 224.95	RD\$ 13,497.00	RD\$ 2,429.46	RD\$ 15,926.46
CALCULADORA	UND	9	RD\$ 174.97	RD\$ 1,574.73	RD\$ 283.45	RD\$ 1,858.18
CINTA ADHESIVA BLANCA	UND	158	RD\$ 49.92	RD\$ 7,887.36	RD\$ 1,419.72	RD\$ 9,307.08
CAJAS DE FOLDER	UND	75	RD\$ 250.00	RD\$ 18,750.00	RD\$ 3,375.00	RD\$ 22,125.00
LANILLA	UND	67	RD\$ 35.00	RD\$ 2,345.00	RD\$ 422.10	RD\$ 2,767.10
CAJAS DE FOLDER 8 1/2X14	UND	220	RD\$ 400.00	RD\$ 88,000.00	RD\$ 15,840.00	RD\$ 103,840.00
JABON LIQUIDO DE FREGAR	UND	7	RD\$ 125.00	RD\$ 875.00	RD\$ 157.50	RD\$ 1,032.50
AMBIENTADOR GLADE	UND	33	RD\$ 89.95	RD\$ 2,968.35	RD\$ 534.30	RD\$ 3,502.65
PIEDRA CLOROX	UND	122	RD\$ 128.85	RD\$ 15,719.70	RD\$ 2,829.55	RD\$ 18,549.25
AZUCAR DE 5 LIBRA	PAQ.	30	RD\$ 130.00	RD\$ 3,900.00	RD\$ 702.00	RD\$ 4,602.00
PAPEL TOALLA	UND	1	RD\$ 199.25	RD\$ 199.25	RD\$ 35.87	RD\$ 235.12
ESCOBA	UND	0	RD\$ 106.50	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
PAQUETE DE SERVILLETA 100	PAQ.	15	RD\$ 99.95	RD\$ 1,499.25	RD\$ 269.87	RD\$ 1,769.12
FABULOSO GALON	UND	15	RD\$ 264.95	RD\$ 3,974.25	RD\$ 715.37	RD\$ 4,689.62
CLOROX GALON	GAL	11	RD\$ 104.95	RD\$ 1,154.45	RD\$ 207.80	RD\$ 1,362.25
ESCOBILLA DE INODORO	UND	60	RD\$ 90.00	RD\$ 5,400.00	RD\$ 972.00	RD\$ 6,372.00
BOLA AZUL	CAJA	358	RD\$ 25.00	RD\$ 8,950.00	RD\$ 1,611.00	RD\$ 10,561.00
FUNDA DE 55 TANQUE	PAQ.	15	RD\$ 27.00	RD\$ 405.00	RD\$ 72.90	RD\$ 477.90
FUNDA DE 30 GALONES	PAQ.	17	RD\$ 21.95	RD\$ 373.15	RD\$ 67.17	RD\$ 440.32
ESPONJA DE FREGAR	UND	296	RD\$ 18.00	RD\$ 5,328.00	RD\$ 959.04	RD\$ 6,287.04
AGUA CRYSTAL	UND	0	RD\$ 12.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
AGUA DASANI	UNID	0	RD\$ 12.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
LIMPIA CRISTAL CRUZ VERDE	GAL	10	RD\$ 244.45	RD\$ 2,444.50	RD\$ 440.01	RD\$ 2,884.51
LIMPIA CRISTAL SPRAY	UND	40	RD\$ 81.95	RD\$ 3,278.00	RD\$ 590.04	RD\$ 3,868.04
VASO #10	PAQ.	0	RD\$ 61.95	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
VASO #7	PAQ.	92	RD\$ 44.95	RD\$ 4,135.40	RD\$ 744.37	RD\$ 4,879.77
VASO #5	PAQ.	112	RD\$ 52.95	RD\$ 5,930.40	RD\$ 1,067.47	RD\$ 6,997.87
CREMORA GRANDE	UND	1	RD\$ 319.95	RD\$ 319.95	RD\$ 57.59	RD\$ 377.54
SUAPER #42	UND	1	RD\$ 164.00	RD\$ 164.00	RD\$ 29.52	RD\$ 193.52
GUANTE DE LIMPIAR	PAQ.	144	RD\$ 55.00	RD\$ 7,920.00	RD\$ 1,425.60	RD\$ 9,345.60
CAJA DE CLIP BILLETERO PEQUEÑO	PAQ.	0	RD\$ 22.88	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
CAJA DE CLIP BILLETERO MEDIANO	PAQ.	14	RD\$ 38.90	RD\$ 544.60	RD\$ 98.03	RD\$ 642.63
PAQUETE DE CUCHARA	PAQ.	15	RD\$ 25.00	RD\$ 375.00	RD\$ 67.50	RD\$ 442.50
PIEDRA DE BAÑO	UND	15	RD\$ 50.00	RD\$ 750.00	RD\$ 135.00	RD\$ 885.00
PAPEL DE BAÑO	UND	350	RD\$ 24.95	RD\$ 8,732.50	RD\$ 1,571.85	RD\$ 10,304.35
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	UND	165	RD\$ 35.00	RD\$ 5,775.00	RD\$ 1,039.50	RD\$ 6,814.50
RESALTADOR	UND	155	RD\$ 16.39	RD\$ 2,540.45	RD\$ 457.28	RD\$ 2,997.73
BORRANTE DE GOMA PEQ.	UND	50	RD\$ 20.00	RD\$ 1,000.00	RD\$ 180.00	RD\$ 1,180.00
SACAPUNTA	UND	7	RD\$ 4.70	RD\$ 32.90	RD\$ 5.92	RD\$ 38.82
MARCADOR AZUL	UND	340	RD\$ 14.92	RD\$ 5,072.80	RD\$ 913.10	RD\$ 5,985.90
FOLDER DE BOLSILLO 81/2X14	UND	2	RD\$ 22.03	RD\$ 44.06	RD\$ 7.93	RD\$ 51.99
CLIP PEQUEÑO	CAJ.	100	RD\$ 12.36	RD\$ 1,236.00	RD\$ 222.48	RD\$ 1,458.48
CLIP MEDIANO	CAJ.	90	RD\$ 40.00	RD\$ 3,600.00	RD\$ 648.00	RD\$ 4,248.00
MARCADOR NEGRO	UND	0	RD\$ 18.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
MARCADOR ROJO	UND	13	RD\$ 18.00	RD\$ 234.00	RD\$ 42.12	RD\$ 276.12
POSTING	PAQ.	83	RD\$ 281.39	RD\$ 23,355.37	RD\$ 4,203.97	RD\$ 27,559.34
LAPIZ	UND	1836	RD\$ 5.00	RD\$ 9,180.00	RD\$ 1,652.40	RD\$ 10,832.40
LAPICERO NEGRO	UND	228	RD\$ 8.00	RD\$ 1,824.00	RD\$ 328.32	RD\$ 2,152.32
LAPICERO AZUL	UND	12	RD\$ 7.48	RD\$ 89.76	RD\$ 16.16	RD\$ 105.92
SACA GRAPA	UND	127	RD\$ 21.64	RD\$ 2,748.28	RD\$ 494.69	RD\$ 3,242.97

GRAPA	UND	53	RD\$ 21.64	RD\$ 1,146.92	RD\$ 206.45	RD\$ 1,353.37
ROLLO DE HEMOGRAMA	UND	48	RD\$ 12.71	RD\$ 610.08	RD\$ 109.81	RD\$ 719.89
TINTA BLACK 664	UND	74	RD\$ 508.47	RD\$ 37,626.78	RD\$ 6,772.82	RD\$ 44,399.60
TINTA CYAN 664	UND	61	RD\$ 508.47	RD\$ 31,016.67	RD\$ 5,583.00	RD\$ 36,599.67
TINTA CYAN 544	UND	6	RD\$ 508.47	RD\$ 3,050.82	RD\$ 549.15	RD\$ 3,599.97
TINTA YELLOW 664	UND	57	RD\$ 508.47	RD\$ 28,982.79	RD\$ 5,216.90	RD\$ 34,199.69
TINTA YELLOW 544	UND	5	RD\$ 508.47	RD\$ 2,542.35	RD\$ 457.62	RD\$ 2,999.97
TINTA MAGNETA 664	UND	7	RD\$ 508.47	RD\$ 3,559.29	RD\$ 640.67	RD\$ 4,199.96
TINTA EPSON 664 MAGENTA	UND	57	RD\$ 508.47	RD\$ 28,982.79	RD\$ 5,216.90	RD\$ 34,199.69
TINTA MAGNETA 544	UND	12	RD\$ 508.47	RD\$ 6,101.64	RD\$ 1,098.30	RD\$ 7,199.94
TINTA OFFICE CYAN 544	UND	0	RD\$ 508.47	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
TINTA EPSON 544 NEGRO	UND	5	RD\$ 508.47	RD\$ 2,542.35	RD\$ 457.62	RD\$ 2,999.97
RESMA 8X14	UND	52	RD\$ 330.00	RD\$ 17,160.00	RD\$ 3,088.80	RD\$ 20,248.80
RESMA 8X11	UND	310	RD\$ 243.00	RD\$ 75,330.00	RD\$ 13,559.40	RD\$ 88,889.40
HOJAS PLASTICAS DE TRES HOYOS	UND	300	RD\$ 228.81	RD\$ 12,355.74	RD\$ 2,224.03	RD\$ 14,579.77
TECLADO	UND	1	RD\$ 190.68	RD\$ 190.68	RD\$ 34.32	RD\$ 225.00
MARCADOR VERDE	UND	0	RD\$ 18.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
CAJITA DE BANDA DE GOMA	CAJA	54	RD\$ 22.03	RD\$ 1,189.62	RD\$ 214.13	RD\$ 1,403.75
BASE DE TV	UND	1	RD\$ 550.00	RD\$ 550.00	RD\$ 99.00	RD\$ 649.00
SEPARADOR DE CARPETA	PAQ	2	RD\$ 75.00	RD\$ 150.00	RD\$ 27.00	RD\$ 177.00
TINTA PARA SELLONEGRO	UND	44	RD\$ 75.00	RD\$ 3,300.00	RD\$ 594.00	RD\$ 3,894.00
TINTA PARA SELLO ROJO	UND	61	RD\$ 75.00	RD\$ 4,575.00	RD\$ 823.50	RD\$ 5,398.50
TINTA PARA SELLO AZUL	UND	68	RD\$ 28.39	RD\$ 1,930.52	RD\$ 347.49	RD\$ 2,278.01
FOLDER DE COLORES	UND	4	RD\$ 338.98	RD\$ 1,355.92	RD\$ 244.07	RD\$ 1,599.99
GRAPADORA	UND	52	RD\$ 139.30	RD\$ 7,243.60	RD\$ 1,303.85	RD\$ 8,547.45
ADARTADOR MACHO DE 3/4 PVC	UND	5	RD\$ 6.00	RD\$ 30.00	RD\$ 5.40	RD\$ 35.40
ADARTADOR MACHO DE 1 PVC	UND	10	RD\$ 11.00	RD\$ 110.00	RD\$ 19.80	RD\$ 129.80
ADARTADOR HEMBRA DE 3/4 PVC	UND	15	RD\$ 9.00	RD\$ 135.00	RD\$ 24.30	RD\$ 159.30
ADARTADOR HEMBRA DE 3/4 A 1/2	UND	15	RD\$ 6.00	RD\$ 90.00	RD\$ 16.20	RD\$ 106.20
BOMBILLA DE 12 WATT	UND	0	RD\$ 94.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
BOMBILLA DE 15 WATTS LED	UND	78	RD\$ 137.00	RD\$ 10,686.00	RD\$ 1,923.48	RD\$ 12,609.48
T DE 1 PVC	UND	20	RD\$ 20.00	RD\$ 400.00	RD\$ 72.00	RD\$ 472.00
T DE 1/2 PVC	UND	30	RD\$ 10.00	RD\$ 300.00	RD\$ 54.00	RD\$ 354.00
T DE 2 PVC	UND	16	RD\$ 45.00	RD\$ 720.00	RD\$ 129.60	RD\$ 849.60
T DE 3/4 PVC	UND	4	RD\$ 14.00	RD\$ 56.00	RD\$ 10.08	RD\$ 66.08
LAVAMANOS COMPLETO BLANCO	UND	0	RD\$ 2,263.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
LLAVE ANGULAR SENSILLA DE 1/2	UND	2	RD\$ 165.00	RD\$ 330.00	RD\$ 59.40	RD\$ 389.40
LLAVE DE PASO 1 PVC	UND	5	RD\$ 93.00	RD\$ 465.00	RD\$ 83.70	RD\$ 548.70
LLAVE DE PASO 1/2 METAL	UND	23	RD\$ 178.00	RD\$ 4,094.00	RD\$ 736.92	RD\$ 4,830.92
LLAVE DE PASO DE 1/2 PVC	UND	20	RD\$ 36.00	RD\$ 720.00	RD\$ 129.60	RD\$ 849.60
LLAVE ROSCA MANGUERA DE 1/2	UND	8	RD\$ 186.00	RD\$ 1,488.00	RD\$ 267.84	RD\$ 1,755.84
REDUCCION DE 3/4 A 1/2 PVC	UND	197	RD\$ 4.00	RD\$ 788.00	RD\$ 141.84	RD\$ 929.84
REDUCCION DE 1 A 1/2 PVC	UND	16	RD\$ 8.00	RD\$ 128.00	RD\$ 23.04	RD\$ 151.04
REDUCCION DE 2 A 1 1/2 PVC	UND	13	RD\$ 21.00	RD\$ 273.00	RD\$ 49.14	RD\$ 322.14
SIFON SENCILLO 1 1/2	UND	10	RD\$ 76.00	RD\$ 760.00	RD\$ 136.80	RD\$ 896.80
TEFLON GRANDE 3/4 X 15M	UND	15	RD\$ 31.00	RD\$ 465.00	RD\$ 83.70	RD\$ 548.70
TUBO DE 1 1/2 PVC SDR-41	UND	10	RD\$ 329.00	RD\$ 3,290.00	RD\$ 592.20	RD\$ 3,882.20
TUBO DE 1/2 PULGADA PVC SCH-40	UND	5	RD\$ 297.00	RD\$ 1,485.00	RD\$ 267.30	RD\$ 1,752.30
TUBO DE 2 PULGADA PVC SDR-41	UND	5	RD\$ 559.00	RD\$ 2,795.00	RD\$ 503.10	RD\$ 3,298.10
TUBO DE 3 PULGADA PVC SDR-41	UND	25	RD\$ 1,017.00	RD\$ 25,425.00	RD\$ 4,576.50	RD\$ 30,001.50
VALVULA DE SERVICIO 1/4	UND	10	RD\$ 57.00	RD\$ 570.00	RD\$ 102.60	RD\$ 672.60
LLAVE PARA LAVAMANO CENCILLO	UND	40	RD\$ 297.00	RD\$ 11,880.00	RD\$ 2,138.40	RD\$ 14,018.40
CUBETA DE MASILLA SHEETROCK	UND	2	RD\$ 1,971.00	RD\$ 3,942.00	RD\$ 709.56	RD\$ 4,651.56
PINURA INDUSTRIAL GRIS GALON	UND	12	RD\$ 1,390.00	RD\$ 16,680.00	RD\$ 3,002.40	RD\$ 19,682.40
PINURA INDUSTRIAL NEGRA GALON	UND	10	RD\$ 1,390.00	RD\$ 13,900.00	RD\$ 2,502.00	RD\$ 16,402.00
PLANCHA DE DENGlass	PAQ	10	RD\$ 208.00	RD\$ 2,080.00	RD\$ 374.40	RD\$ 2,454.40
INODORO COMPLETO COLOR BLANCO	UND	1	RD\$ 4,322.00	RD\$ 4,322.00	RD\$ 777.96	RD\$ 5,099.96
TUBO DE 3/4 PVC SCH-40	UND	97	RD\$ 361.00	RD\$ 35,017.00	RD\$ 6,303.06	RD\$ 41,320.06
				RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -

INVENTARIO DE ALMACEN REGIONAL AL 30 DE NOVIEMBRE 2023

DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL	IMPUESTO	Total
CAFÉ 1 LIBRA	UND	45	RD\$ 224.95	RD\$ 10,122.75	RD\$ 1,822.10	RD\$ 11,944.85
CALCULADORA	UND	6	RD\$ 174.97	RD\$ 1,049.82	RD\$ 188.97	RD\$ 1,238.79
CINTA ADHESIVA BLANCA	UND	153	RD\$ 49.92	RD\$ 7,637.76	RD\$ 1,374.80	RD\$ 9,012.56
CAJAS DE FOLDER	UND	302	RD\$ 250.00	RD\$ 75,500.00	RD\$ 13,590.00	RD\$ 89,090.00
LANILLA	UND	50	RD\$ 35.00	RD\$ 1,750.00	RD\$ 315.00	RD\$ 2,065.00
CAJAS DE FOLDER 8 1/2X14	UND	223	RD\$ 400.00	RD\$ 89,200.00	RD\$ 16,056.00	RD\$ 105,256.00
JABON LIQUIDO DE FREGAR	UND	0	RD\$ 125.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -

AMBIENTADOR GLADE	UND	17	RD\$	89.95	RD\$	1,529.15	RD\$	275.25	RD\$	1,804.40
PIEDRA CLOROX	UND	84	RD\$	128.85	RD\$	10,823.40	RD\$	1,948.21	RD\$	12,771.61
AZUCAR DE 5 LIBRA	PAQ.	25	RD\$	130.00	RD\$	3,250.00	RD\$	585.00	RD\$	3,835.00
PAPEL TOALLA	UND	0	RD\$	199.25	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
ESCOBA	UND	0	RD\$	106.50	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
PAQUETE DE SERVILETA 100	PAQ.	5	RD\$	99.95	RD\$	499.75	RD\$	89.96	RD\$	589.71
FABULOSO GALON	UND	5	RD\$	264.95	RD\$	1,324.75	RD\$	238.46	RD\$	1,563.21
CLOROX GALON	GAL	15	RD\$	104.95	RD\$	1,574.25	RD\$	283.37	RD\$	1,857.62
ESCOBILA DE INODORO	UND	58	RD\$	90.00	RD\$	5,220.00	RD\$	939.60	RD\$	6,159.60
BOLA AZUL	CAJA	385	RD\$	25.00	RD\$	9,625.00	RD\$	1,732.50	RD\$	11,357.50
FUNDA DE 55 TANQUE	PAQ.	0	RD\$	27.00	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
FUNDA DE 30 GALONES	PAQ.	0	RD\$	21.95	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
ESPONJA DE FREGAR	UND	296	RD\$	18.00	RD\$	5,328.00	RD\$	959.04	RD\$	6,287.04
AGUA CRYSTAL	UND	0	RD\$	12.00	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
AGUA DASANI	UNID	0	RD\$	12.00	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
LIMPIA CRISTAL CRUZ VERDE	GAL	10	RD\$	244.45	RD\$	2,444.50	RD\$	440.01	RD\$	2,884.51
LIMPIA CRISTAL SPRAY	UND	39	RD\$	81.95	RD\$	3,196.05	RD\$	575.29	RD\$	3,771.34
VASO #10	PAQ.	0	RD\$	61.95	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
VASO #7	PAQ.	50	RD\$	44.95	RD\$	2,247.50	RD\$	404.55	RD\$	2,652.05
VASO #5	PAQ.	45	RD\$	52.95	RD\$	2,382.75	RD\$	428.90	RD\$	2,811.65
CREMORA GRANDE	UND	0	RD\$	319.95	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
SUAPER #42	UND	0	RD\$	164.00	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
GUANTE DE LIMPIAR	PAQ.	144	RD\$	55.00	RD\$	7,920.00	RD\$	1,425.60	RD\$	9,345.60
CAJA DE CLIP BILLETERO PEQUEÑO	PAQ.	0	RD\$	22.88	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
CAJA DE CLIP BILLETERO MEDIANO	PAQ.	35	RD\$	38.90	RD\$	1,361.50	RD\$	245.07	RD\$	1,606.57
PAQUETE DE CUCHARA	PAQ.	15	RD\$	25.00	RD\$	375.00	RD\$	67.50	RD\$	442.50
PIEDRA DE BAÑO	UND	0	RD\$	50.00	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
PAPEL DE BAÑO	UND	100	RD\$	24.95	RD\$	2,495.00	RD\$	449.10	RD\$	2,944.10
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	UND	270	RD\$	35.00	RD\$	9,450.00	RD\$	1,701.00	RD\$	11,151.00
RESALTADOR	UND	299	RD\$	16.39	RD\$	4,900.61	RD\$	882.11	RD\$	5,782.72
BORRANTE DE GOMA PEQ.	UND	10	RD\$	20.00	RD\$	200.00	RD\$	36.00	RD\$	236.00
SACAPUNTA	UND	46	RD\$	4.70	RD\$	216.20	RD\$	38.92	RD\$	255.12
MARCADOR AZUL	UND	204	RD\$	14.92	RD\$	3,043.68	RD\$	547.86	RD\$	3,591.54
FOLDER DE BOLSILLO 81/2X14	UND	0	RD\$	22.03	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
CLIP PEQUEÑO	CAJ.	8	RD\$	12.36	RD\$	98.88	RD\$	17.80	RD\$	116.68
CLIPMEDIANO	CAJ.	13	RD\$	40.00	RD\$	520.00	RD\$	93.60	RD\$	613.60
MARCADOR NEGRO	UND	0	RD\$	18.00	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
MARCADOR ROJO	UND	13	RD\$	18.00	RD\$	234.00	RD\$	42.12	RD\$	276.12
POSTING	PAQ.	80	RD\$	281.39	RD\$	22,511.20	RD\$	4,052.02	RD\$	26,563.22
LAPIZ	UND	2304	RD\$	5.00	RD\$	11,520.00	RD\$	2,073.60	RD\$	13,593.60
LAPICERO NEGRO	UND	225	RD\$	8.00	RD\$	1,800.00	RD\$	324.00	RD\$	2,124.00
LAPICERO AZUL	UND	396	RD\$	7.48	RD\$	2,962.08	RD\$	533.17	RD\$	3,495.25
SACA GRAPA	UND	264	RD\$	21.64	RD\$	5,712.96	RD\$	1,028.33	RD\$	6,741.29
GRAPA	UND	104	RD\$	21.64	RD\$	2,250.56	RD\$	405.10	RD\$	2,655.66
ROLLO DE HEMOGRAMA	UND	48	RD\$	12.71	RD\$	610.08	RD\$	109.81	RD\$	719.89
TINTA BLACK 664	UND	132	RD\$	508.47	RD\$	67,118.04	RD\$	12,081.25	RD\$	79,199.29
TINTA CYAN 564	UND	129	RD\$	508.47	RD\$	65,592.63	RD\$	11,806.67	RD\$	77,399.30
TINTA CYAN 544	UND	6	RD\$	508.47	RD\$	3,050.82	RD\$	549.15	RD\$	3,599.97
TINTA YELLOW 664	UND	127	RD\$	508.47	RD\$	64,575.69	RD\$	11,623.62	RD\$	76,199.31
TINTA YELLOW 544	UND	51	RD\$	508.47	RD\$	25,931.97	RD\$	4,667.75	RD\$	30,599.72
TINTA EPSON 654 MAGENTA	UND	127	RD\$	508.47	RD\$	64,575.69	RD\$	11,623.62	RD\$	76,199.31
TINTA MAGNETA 544	UND	135	RD\$	508.47	RD\$	68,643.45	RD\$	12,355.82	RD\$	80,999.27
TINTA OFFICE CYAN 544	UND	135	RD\$	508.47	RD\$	68,643.45	RD\$	12,355.82	RD\$	80,999.27
TINTA EPSON 544 NEGRO	UND	56	RD\$	508.47	RD\$	28,474.32	RD\$	5,125.38	RD\$	33,599.70
RESMA 8X14	UND	48	RD\$	330.00	RD\$	15,840.00	RD\$	2,851.20	RD\$	18,691.20
RESMA 8X11	UND	480	RD\$	243.00	RD\$	116,640.00	RD\$	20,995.20	RD\$	137,635.20
HOJAS PLASTICAS DE TRES HOYOS	UND	500	RD\$	228.81	RD\$	20,592.90	RD\$	3,706.72	RD\$	24,299.62
TECLADO	UND	1	RD\$	190.68	RD\$	190.68	RD\$	34.32	RD\$	225.00
MARCADOR VERDE	UND	0	RD\$	18.00	RD\$	-	RD\$	-	RD\$	-
CAJITA DE BANDA DE GOMA	CAJA	154	RD\$	22.03	RD\$	3,392.62	RD\$	610.67	RD\$	4,003.29
BASE DE TV	UND	1	RD\$	550.00	RD\$	550.00	RD\$	99.00	RD\$	649.00
SEPARADOR DE CARPETA	PAQ.	2	RD\$	75.00	RD\$	150.00	RD\$	27.00	RD\$	177.00
TINTA PARA SELLONEGRO	UND	44	RD\$	75.00	RD\$	3,300.00	RD\$	594.00	RD\$	3,894.00
TINTA PARA SELLO ROJO	UND	61	RD\$	75.00	RD\$	4,575.00	RD\$	823.50	RD\$	5,398.50
TINTA PARA SELLO AZUL	UND	144	RD\$	28.39	RD\$	4,088.16	RD\$	735.87	RD\$	4,824.03
FOLDER DE COLORES	UND	3	RD\$	338.98	RD\$	1,016.94	RD\$	183.05	RD\$	1,199.99
GRAPADORA	UND	140	RD\$	139.30	RD\$	19,502.00	RD\$	3,510.36	RD\$	23,012.36
ADAPTADOR MACHO DE 3/4 PVC	UND	5	RD\$	6.00	RD\$	30.00	RD\$	5.40	RD\$	35.40

ADARTADOR MACHO DE 1 PVC	UND	5	RD\$ 11.00	RD\$ 55.00	RD\$ 9.90	RD\$ 64.90
ADARTADOR HEMBRA DE 3/4 PVC	UND	10	RD\$ 9.00	RD\$ 90.00	RD\$ 16.20	RD\$ 106.20
ADARTADOR HEMBRA DE 3/4 A 1/2	UND	8	RD\$ 6.00	RD\$ 48.00	RD\$ 8.64	RD\$ 56.64
BOMBILLA DE 12 WATT	UND	0	RD\$ 94.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
BOMBILLA DE 15 WATTS LED	UND	78	RD\$ 137.00	RD\$ 10,686.00	RD\$ 1,923.48	RD\$ 12,609.48
T DE 1 PVC	UND	20	RD\$ 20.00	RD\$ 400.00	RD\$ 72.00	RD\$ 472.00
T DE 1/2 PVC	UND	30	RD\$ 10.00	RD\$ 300.00	RD\$ 54.00	RD\$ 354.00
T DE 2 PVC	UND	16	RD\$ 45.00	RD\$ 720.00	RD\$ 129.60	RD\$ 849.60
T DE 3/4 PVC	UND	4	RD\$ 14.00	RD\$ 56.00	RD\$ 10.08	RD\$ 66.08
LAVAMANOS COMPLETO BLANCO	UND	0	RD\$ 2,263.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
LLAVE ANGULAR SENSILLA DE 1/2	UND	2	RD\$ 165.00	RD\$ 330.00	RD\$ 59.40	RD\$ 389.40
LLAVE DE PASO 1 PVC	UND	5	RD\$ 93.00	RD\$ 465.00	RD\$ 83.70	RD\$ 548.70
LLAVE DE PASO 1/2 METAL	UND	20	RD\$ 178.00	RD\$ 3,560.00	RD\$ 640.80	RD\$ 4,200.80
LLAVE DE PASO DE 1/2 PVC	UND	20	RD\$ 36.00	RD\$ 720.00	RD\$ 129.60	RD\$ 849.60
LLAVE ROSCA MANGUERA DE 1/2	UND	8	RD\$ 186.00	RD\$ 1,488.00	RD\$ 267.84	RD\$ 1,755.84
REDUCCION DE 3/4 A 1/2 PVC	UND	197	RD\$ 4.00	RD\$ 788.00	RD\$ 141.84	RD\$ 929.84
REDUCCION DE 1 A 1/2 PVC	UND	16	RD\$ 8.00	RD\$ 128.00	RD\$ 23.04	RD\$ 151.04
REDUCCION DE 2 A 1 1/2 PVC	UND	13	RD\$ 21.00	RD\$ 273.00	RD\$ 49.14	RD\$ 322.14
SIFON SENCILLO 1 1/2	UND	10	RD\$ 76.00	RD\$ 760.00	RD\$ 136.80	RD\$ 896.80
TEFLON GRANDE 3/4 X 15M	UND	15	RD\$ 31.00	RD\$ 465.00	RD\$ 83.70	RD\$ 548.70
TUBO DE 1 1/2 PVC SDR-41	UND	10	RD\$ 329.00	RD\$ 3,290.00	RD\$ 592.20	RD\$ 3,882.20
TUBO DE 1/2 PULGADA PVC SCH-40	UND	5	RD\$ 297.00	RD\$ 1,485.00	RD\$ 267.30	RD\$ 1,752.30
TUBO DE 2 PULGADA PVC SDR-41	UND	5	RD\$ 559.00	RD\$ 2,795.00	RD\$ 503.10	RD\$ 3,298.10
TUBO DE 3 PULGADA PVC SDR-41	UND	25	RD\$ 1,017.00	RD\$ 25,425.00	RD\$ 4,576.50	RD\$ 30,001.50
VALVULA DE SERVICIO 1/4	UND	10	RD\$ 57.00	RD\$ 570.00	RD\$ 102.60	RD\$ 672.60
LLAVE PARA LAVAMANO CENCILLA	UND	40	RD\$ 297.00	RD\$ 11,880.00	RD\$ 2,138.40	RD\$ 14,018.40
CUBETA DE MASILLA SHEETROCK	UND	2	RD\$ 1,971.00	RD\$ 3,942.00	RD\$ 709.56	RD\$ 4,651.56
PINURA INDUSTRIAL GRIS GALON	UND	10	RD\$ 1,390.00	RD\$ 13,900.00	RD\$ 2,502.00	RD\$ 16,402.00
PINURA INDUSTRIAL NEGRA GALON	UND	8	RD\$ 1,390.00	RD\$ 11,120.00	RD\$ 2,001.60	RD\$ 13,121.60
PLANCHA DE DENGlass	PAQ.	10	RD\$ 208.00	RD\$ 2,080.00	RD\$ 374.40	RD\$ 2,454.40
INODORO COMPLETO COLOR BLANCO	UND	1	RD\$ 4,322.00	RD\$ 4,322.00	RD\$ 777.96	RD\$ 5,099.96
TUBO DE 3/4 PVC SCH-40	UND	97	RD\$ 361.00	RD\$ 35,017.00	RD\$ 6,303.06	RD\$ 41,320.06
				RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -

INVENTARIO DE ALMACEN REGIONAL AL 31 DE DICIEMBRE 2023

DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL	IMPUESTO	Total
CAFÉ 1 LIBRA	UND	32	RD\$ 224.95	RD\$ 7,198.40	RD\$ 1,295.71	RD\$ 8,494.11
CALCULADORA	UND	5	RD\$ 174.97	RD\$ 874.85	RD\$ 157.47	RD\$ 1,032.32
CINTA ADHESIVA BLANCA	UND	150	RD\$ 49.92	RD\$ 7,488.00	RD\$ 1,347.84	RD\$ 8,835.84
CAJAS DE FOLDER	UND	309	RD\$ 250.00	RD\$ 77,250.00	RD\$ 13,905.00	RD\$ 91,155.00
LANILLA	UND	55	RD\$ 35.00	RD\$ 1,925.00	RD\$ 346.50	RD\$ 2,271.50
CAJAS DE FOLDER 8 1/2X14	UND	135	RD\$ 400.00	RD\$ 54,000.00	RD\$ 9,720.00	RD\$ 63,720.00
JABON LIQUIDO DE FREGAR	UND	2	RD\$ 125.00	RD\$ 250.00	RD\$ 45.00	RD\$ 295.00
AMBIENTADOR GLADE	UND	4	RD\$ 89.95	RD\$ 359.80	RD\$ 64.76	RD\$ 424.56
PIEDRA CLOROX	UND	108	RD\$ 128.85	RD\$ 13,915.80	RD\$ 2,504.84	RD\$ 16,420.64
AZUCAR DE 5 LIBRA	PAQ.	15	RD\$ 130.00	RD\$ 1,950.00	RD\$ 351.00	RD\$ 2,301.00
PAQUETE DE SERVILETA 100	PAQ.	10	RD\$ 99.95	RD\$ 999.50	RD\$ 179.91	RD\$ 1,179.41
CLOROX GALON	GAL	18	RD\$ 104.95	RD\$ 1,889.10	RD\$ 340.04	RD\$ 2,229.14
ESCOBILLA DE INODORO	UND	55	RD\$ 90.00	RD\$ 4,950.00	RD\$ 891.00	RD\$ 5,841.00
BOLA AZUL	CAJA	380	RD\$ 25.00	RD\$ 9,500.00	RD\$ 1,710.00	RD\$ 11,210.00
FUNDA DE 55 TANQUE	PAQ.	0	RD\$ 27.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
FUNDA DE 30 GALONES	PAQ.	0	RD\$ 21.95	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
ESPONJA DE FREGAR	UND	296	RD\$ 18.00	RD\$ 5,328.00	RD\$ 959.04	RD\$ 6,287.04
AGUA CRYSTAL	UND	0	RD\$ 12.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
AGUA DASANI	UNID	0	RD\$ 12.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
LIMPIA CRISTAL CRUZ VERDE	GAL	10	RD\$ 244.45	RD\$ 2,444.50	RD\$ 440.01	RD\$ 2,884.51
LIMPIA CRISTAL SPRAY	UND	35	RD\$ 81.95	RD\$ 2,868.25	RD\$ 516.29	RD\$ 3,384.54
VASO #10	PAQ.	0	RD\$ 61.95	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
VASO #7	PAQ.	28	RD\$ 44.95	RD\$ 1,258.60	RD\$ 226.55	RD\$ 1,485.15
VASO #5	PAQ.	60	RD\$ 52.95	RD\$ 3,177.00	RD\$ 571.86	RD\$ 3,748.86
CREMORA GRANDE	UND	0	RD\$ 319.95	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
SUAPER #42	UND	0	RD\$ 164.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
GUANTE DE LIMPIAR	PAQ.	144	RD\$ 55.00	RD\$ 7,920.00	RD\$ 1,425.60	RD\$ 9,345.60
CAJA DE CLIP BILLETERO PEQUEÑO	PAQ.	26	RD\$ 22.88	RD\$ 594.88	RD\$ 107.08	RD\$ 701.96
CAJA DE CLIP BILLETERO MEDIANO	PAQ.	21	RD\$ 38.90	RD\$ 816.90	RD\$ 147.04	RD\$ 963.94
PAQUETE DE CUCHARA	PAQ.	16	RD\$ 25.00	RD\$ 400.00	RD\$ 72.00	RD\$ 472.00
PIEDRA DE BAÑO	UND	0	RD\$ 50.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
PAPEL DE BAÑO	UND	96	RD\$ 24.95	RD\$ 2,395.20	RD\$ 431.14	RD\$ 2,826.34
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	UND	253	RD\$ 35.00	RD\$ 8,855.00	RD\$ 1,593.90	RD\$ 10,448.90

RESALTADOR	UND	331	RD\$ 16.39	RD\$ 5,425.09	RD\$ 976.52	RD\$ 6,401.61
BORRANTE DE GOMA PEQ.	UND	10	RD\$ 20.00	RD\$ 200.00	RD\$ 36.00	RD\$ 236.00
SACAPUNTA	UND	39	RD\$ 4.70	RD\$ 183.30	RD\$ 32.99	RD\$ 216.29
MARCADOR AZUL	UND	156	RD\$ 14.92	RD\$ 2,327.52	RD\$ 418.95	RD\$ 2,746.47
FOLDER DE BOLSILLO 81/2X14	UND	2	RD\$ 22.03	RD\$ 44.06	RD\$ 7.93	RD\$ 51.99
CLIP PEQUEÑO	CAJ.	2	RD\$ 12.36	RD\$ 24.72	RD\$ 4.45	RD\$ 29.17
CLIP MEDIANO	CAJ.	60	RD\$ 40.00	RD\$ 2,400.00	RD\$ 432.00	RD\$ 2,832.00
MARCADOR NEGRO	UND	144	RD\$ 18.00	RD\$ 2,592.00	RD\$ 466.56	RD\$ 3,058.56
MARCADOR ROJO	UND	13	RD\$ 18.00	RD\$ 234.00	RD\$ 42.12	RD\$ 276.12
POSTING	PAQ.	310	RD\$ 281.39	RD\$ 87,230.90	RD\$ 15,701.56	RD\$ 102,932.46
LAPIZ	UND	2324	RD\$ 5.00	RD\$ 11,620.00	RD\$ 2,091.60	RD\$ 13,711.60
LAPICERO NEGRO	UND	225	RD\$ 8.00	RD\$ 1,800.00	RD\$ 324.00	RD\$ 2,124.00
LAPICERO AZUL	UND	312	RD\$ 7.48	RD\$ 2,333.76	RD\$ 420.08	RD\$ 2,753.84
SACA GRAPA	UND	215	RD\$ 21.64	RD\$ 4,652.60	RD\$ 837.47	RD\$ 5,490.07
GRAPA	UND	93	RD\$ 21.64	RD\$ 2,012.52	RD\$ 362.25	RD\$ 2,374.77
ROLLO DE HEMOGRAMA	UND	48	RD\$ 12.71	RD\$ 610.08	RD\$ 109.81	RD\$ 719.89
TINTA BLACK 664	UND	132	RD\$ 508.47	RD\$ 67,118.04	RD\$ 12,081.25	RD\$ 79,199.29
TINTA CYAN 664	UND	129	RD\$ 508.47	RD\$ 65,592.63	RD\$ 11,806.67	RD\$ 77,399.30
TINTA CYAN 544	UND	6	RD\$ 508.47	RD\$ 3,050.82	RD\$ 549.15	RD\$ 3,599.97
TINTA YELLOW 664	UND	127	RD\$ 508.47	RD\$ 64,575.69	RD\$ 11,623.62	RD\$ 76,199.31
TINTA YELLOW 544	UND	51	RD\$ 508.47	RD\$ 25,931.97	RD\$ 4,667.75	RD\$ 30,599.72
TINTA EPSON 664 MAGENTA	UND	127	RD\$ 508.47	RD\$ 64,575.69	RD\$ 11,623.62	RD\$ 76,199.31
TINTA MAGNETA 544	UND	135	RD\$ 508.47	RD\$ 68,643.45	RD\$ 12,355.82	RD\$ 80,999.27
TINTA OFFICE CYAN 544	UND	135	RD\$ 508.47	RD\$ 68,643.45	RD\$ 12,355.82	RD\$ 80,999.27
TINTA EPSON 544 NEGRO	UND	56	RD\$ 508.47	RD\$ 28,474.32	RD\$ 5,125.38	RD\$ 33,599.70
RESMA 8X14	UND	50	RD\$ 330.00	RD\$ 16,500.00	RD\$ 2,970.00	RD\$ 19,470.00
RESMA 8X11	UND	295	RD\$ 243.00	RD\$ 71,685.00	RD\$ 12,903.30	RD\$ 84,588.30
HOJAS PLASTICAS DE TRES HOYOS	UND	400	RD\$ 228.81	RD\$ 16,474.32	RD\$ 2,965.38	RD\$ 19,439.70
TECLADO	UND	1	RD\$ 190.68	RD\$ 190.68	RD\$ 34.32	RD\$ 225.00
MARCADOR VERDE	UND	0	RD\$ 18.00	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
CAJITA DE BANDA DE GOMA	CAJA	288	RD\$ 22.03	RD\$ 6,344.64	RD\$ 1,142.04	RD\$ 7,486.68
BASE DE TV	UND	1	RD\$ 550.00	RD\$ 550.00	RD\$ 99.00	RD\$ 649.00
SEPARADOR DE CARPETA	PAQ.	2	RD\$ 75.00	RD\$ 150.00	RD\$ 27.00	RD\$ 177.00
TINTA PARA SELLONEGRO	UND	44	RD\$ 75.00	RD\$ 3,300.00	RD\$ 594.00	RD\$ 3,894.00
TINTA PARA SELLO ROJO	UND	60	RD\$ 75.00	RD\$ 4,500.00	RD\$ 810.00	RD\$ 5,310.00
TINTA PARA SELLO AZUL	UND	150	RD\$ 28.39	RD\$ 4,258.50	RD\$ 766.53	RD\$ 5,025.03
FOLDER DE COLORES	UND	2	RD\$ 338.98	RD\$ 677.96	RD\$ 122.03	RD\$ 799.99
GRAPADORA	UND	122	RD\$ 139.30	RD\$ 16,994.60	RD\$ 3,059.03	RD\$ 20,053.63
BOMBILLA DE 15 WATTS LED	UND	5	RD\$ 137.00	RD\$ 685.00	RD\$ 123.30	RD\$ 808.30
LLAVE ANGULAR SENSILLA DE 1/2	UND	2	RD\$ 165.00	RD\$ 330.00	RD\$ 59.40	RD\$ 389.40
LLAVE DE PASO 1/2 METAL	UND	20	RD\$ 178.00	RD\$ 3,560.00	RD\$ 640.80	RD\$ 4,200.80
LLAVE DE PASO DE 1/2 PVC	UND	10	RD\$ 36.00	RD\$ 360.00	RD\$ 64.80	RD\$ 424.80
REDUCCION DE 3/4 A 1/2 PVC	UND	100	RD\$ 4.00	RD\$ 400.00	RD\$ 72.00	RD\$ 472.00
SIFON SENCILLO 1 1/2	UND	10	RD\$ 76.00	RD\$ 760.00	RD\$ 136.80	RD\$ 896.80
VALVULA DE SERVICIO 1/4	UND	10	RD\$ 57.00	RD\$ 570.00	RD\$ 102.60	RD\$ 672.60
LLAVE PARA LAVAMANO CENCILLO	UND	40	RD\$ 297.00	RD\$ 11,880.00	RD\$ 2,138.40	RD\$ 14,018.40
CUBETA DE MASILLA SHEETROCK		2	RD\$ 1,971.00	RD\$ 3,942.00	RD\$ 709.56	RD\$ 4,651.56
PINURA INDUSTRIAL GRIS GALON	UND	56	RD\$ 1,390.00	RD\$ 77,840.00	RD\$ 14,011.20	RD\$ 91,851.20
PINURA INDUSTRIAL NEGRA GALON	UND	4	RD\$ 1,390.00	RD\$ 5,560.00	RD\$ 1,000.80	RD\$ 6,560.80
PLANCHA DE DENGlass	PAQ.	12	RD\$ 208.00	RD\$ 2,496.00	RD\$ 449.28	RD\$ 2,945.28
INODORO COMPLETO COLOR BLANCO	UND	1	RD\$ 4,322.00	RD\$ 4,322.00	RD\$ 777.96	RD\$ 5,099.96

TOTAL GENERAL

RD\$ 3,349,784.77

